
リハ 本番 教室 出演クラス 講師 演目 人数 所要時間(分) 開始時間

1 27 講師 講師演奏 講師全員 OPUS

2 1 SF51 マスター 大川真史 ハニんガーZ ※音源あり 11:00

3 2 SF14 アドバンス 宮原　萌 SOLE

4 3 SF07・26 スタンダード合同A 野村亮 まつり太鼓

5 4 新横浜WS 桶太鼓 真崎滉大 宴

6 6 FSY06 初級 大川真史 波飛沫

7 8 新横浜WS 曲習得 西片翆敬 OPUS 11:30頃

8 9 SF22 アドバンス 大川真史 Gazelle

9 10 SF23 アドバンス 野村亮 時間TIME

10 13 FSY61 やぐら打ち専科 真崎滉大 狩猟祭～Hunting＆Party～

11 14 SF19・21 初級合同 大川真史 五拍子

12 15 FSY50・51 TAIKOビクス合同 水戸・(石井) 風の通り道 ※音源あり 12:00頃

13 11 青山 TAIKOビクス 水戸桜里枝 ※音源あり

14 16 FSY38 初級 鈴木あすか Together

15 17 新横浜WS 盆太鼓 高木啓輔 RAI-JIN ※音源あり

16 18 SF01・03・04 スタンダード合同B 鈴木・宮原・大川 まつり太鼓

17 19 FSY12 ビギナー 真崎滉大 ぶちあわせ太鼓 12:30頃

18 20 SF16 初級 鈴木あすか 縁

19 21 FSY02 初級 石橋妙子 怒涛

20 22 FSY57 締太鼓専科 真崎滉大 緋華

21 23 藤沢WS 和太鼓Team藤沢 大川真史 九字鼓舞

22 24 FSY08 初級 高澤紀子 Gazelle 13:00頃

23 25 SF33 斜め打ち 大川真史 DESIRE ※音源あり

24 26 FSY03 初級 上野由人 咆哮

25 5 FSY33・SF11 子ども合同 鈴木あすか スタールンバ

26 7 FSY10・11 チャレンジド合同 高澤・友野 楽

27 12 FSY19 チャレンジド 高澤・友野 覇 13:30頃

リハ終了 13:35頃

本番 開場14:00 開演14:30
開幕挨拶 0:03 14:30

1 1 SF51 マスター 大川真史 ハニんガーZ ※音源あり

2 2 SF14 アドバンス 宮原　萌 SOLE

3 3 SF07・26 スタンダード合同A 野村亮 まつり太鼓

4 4 新横浜WS 桶太鼓 真崎滉大 宴

5 5 FSY33・SF11 子ども合同 鈴木あすか スタールンバ 15:00頃
6 6 FSY06 初級 大川真史 波飛沫

7 7 FSY10・11 チャレンジド合同 高澤・友野 楽

8 8 新横浜WS 曲習得 西片翆敬 OPUS

9 9 SF22 アドバンス 大川真史 Gazelle

10 10 SF23 アドバンス 野村亮 時間TIME 15:30頃
11 11 青山 TAIKOビクス 水戸桜里枝 ※音源あり

12 12 FSY19 チャレンジド 高澤・友野 覇

13 13 FSY61 やぐら打ち専科 真崎滉大 狩猟祭～Hunting＆Party～

14 14 SF19・21 初級合同 大川真史 五拍子 16:00頃

休憩　(10分程度)

15 15 FSY50・51 TAIKOビクス合同 水戸・(石井) 風の通り道 ※音源あり

16 16 FSY38 初級 鈴木あすか Together

17 17 新横浜WS 盆太鼓 高木啓輔 RAI-JIN ※音源あり 16:30頃
18 18 SF01・03・04 スタンダード合同B 鈴木・宮原・大川 まつり太鼓

19 19 FSY12 ビギナー 真崎滉大 ぶちあわせ太鼓

20 20 SF16 初級 鈴木あすか 縁

21 21 FSY02 初級 石橋妙子 怒涛

22 22 FSY57 締太鼓専科 真崎滉大 緋華 17:00頃
23 23 藤沢WS 和太鼓Team藤沢 大川真史 九字鼓舞

24 24 FSY08 初級 高澤紀子 Gazelle

25 25 SF33 斜め打ち 大川真史 DESIRE ※音源あり

26 26 FSY03 初級 上野由人 咆哮 17:30頃
27 27 講師 講師演奏 講師全員 OPUS

終演 17:50頃


